

## ОПИС НА СОРТИМЕНТИТЕ В ОБЕКТ 2305

сортименти	д.вид	количество	цена	общо
<b>ОБЩО</b>		<b>5099</b>	<b>40,63</b>	<b>207175,00</b>
трупи над 30 см	чб	17	41,00	697,00
трупи от 18-29 см	чб	18	41,00	738,00
трупи от 18-29 см	бл	3	49,00	147,00
трупи от 18-29 см	цр	3	49,00	147,00
трупи над 30 см	срлп	3	49,00	147,00
трупи от 18-29 см	срлп	4	49,00	196,00
ОЗМ	бл,цр	2	45,00	90,00
ОЗМ	срлп	7	45,00	315,00
тех.дървесина	чб,бб,кб	2018	37	74666,00
тех.дървесина	цр,бл	45	43	1935,00
тех.дървесина	гбр,мждр,пл.ясен,пол. ясен клен,избк	54	43	2322,00
тех.дървесина	срлп	254	43	10922,00
Дърва за отопление	срлп	1147	43	49321,00
Дърва за отопление	гбр,мждр,пл.ясен, клен,избк,пол.ясен	1016	43	43688,00
Дърва за отопление	бл,цр,изгрн	508	43	21844,00